lagio et muragio per totum regnum, &c. Et quod ipfi habeant formarket infra civita

tem prediétam, et returnum omnium brevium regis, tam de fummonicionibus fcaccarj,

quam de alijs, libertatem civitatis predi&te tangentibus. Et quod refponderent ad fcac

carium domini regis de omnibus debitis, &c. per cartam ipfius Henrici regis quam pro

ferunt, et que hoc teftatur. Et poftea per tranfgreffionem quam idem cives domino

regi fecerunt, capta fuit prediéta civitas in manum domini regis, quam quidem civita

tem Johannes de Cobham modo tenet, nefciunt quo waranto. Ideo preceptum eft vice

comiti quod venire faciat eum, &c. Poftea idem Johannes per attornatum fuum venit,

et dicit quod dominus rex nunc, anno regni vi 11°. commifit ei civitatem prediélam de

Roffa, tenendam de ipfo rege et heredibus fuis ad firmam ad totam vitam fuam, red

dendo inde per annum domino regi tantum quantum cives predi&ti firmarij ejufdem ci

vitatis inde reddere confueverunt per literas ipfius domini regis quas profert, et que hoc

idem teftantur. Ideo prediétus Johannes quoad hoc fine die, falvo jure domini regis,

&c.—Placit. Coron, Civitat. Roff. apud Roffam in Com. Kanc. z 1. E. I. R. t. 66,

Carta Adami atte Gatte.

SGIAN: prefentes & futuri, quod ego Adam atte Gate de Roffa dedi, conceffi, &

° hac prefenti carta mea confirmavi in puram & perpetuam elemofinam, pro falute

anime mee, & omnium antecefforum & fuccefforum meorum, & ' ecclefie beati Andrce

apoftoli Roffen. & monachis ibidem Deo fervientibus, & fpecialiter ad altare beate

Marie virginis matris Dei, ubi cotidie ejufdem virginis officium folempne celebratur,

duos folidös annui redditus de terra meâ in parochia fanéte Margarete, vocata Betclef:

comacre, quondam Ade Clement, jacet* juxtà terram Johannis Nevee verfus Eft, & ad

terram Johannis Heytone verfus Weft, ad terram Thome Moraunt verfus Southe, &

Crowlane Northe, cuftodi di&ti altaris qui pro tempore fuerit ad quatuor terminos prin

cipales pro equali porcione annuatim folvendos, habend. & tenend. prediétum redditum,

dé me, heredibus vel affignatis meis, prediétis monachis & eorum fuccefforibus, fine

calumpnia feu contradictione aliquali mici, feu heredum vel affignatorum meorum, libcre,

1 L. Deo &. 2 F. jacente.

quiete,

sº

quiete, integre, bene, & in pace, imperpetuum. . In cujus rei teftimonium prefentera

Cartam figilli mei impreffione roboravi, die fanéti Silveftri pape anno regni regis Ed

wardi filij regis Edwardi fecundo. Hijs teftibus, Johanne de Wefthareham clerico,